Debrunner Acifer

kloeckner metals

Your partner for a
sustainable tomorrow

Betonrohre

Produkteigenschaften

e mit Boden
e unbewehrt

o mit Falzmuffe

Klassifikation

eClass11.0 22-14-01-01
eClass12.0 22-14-01-01
eClass10.1 22-14-01-01
UNSPSC 11.2 40142109

Art-Nr.

10241029
475.110.200
10241030
475.110.210
10241031
475.110.220
10241033
475.110.230
10241034
475.110.240
10241035
475.110.250
10241036
475.110.260
10127767
475.110.270
10241037
475.110.280
10241038
475.110.290
10241039
475.110.300
10241040
475.110.310
10248819
475.110.350
10248820
475.110.400
10278195
475.110.450
10278196
475.110.460
10278197
475.110.500
10278198
475.110.510
10278199
475.110.550
10278200
475.110.560

Bruttopreis
101.00 / Stk
108.00 / Stk
141.00 / Stk
154.00 / Stk
179.00 / Stk
208.00 / Stk
210.00 / Stk
254.00 / Stk
262.00 / Stk
317.00/ Stk
316.00/ Stk
373.00/ Stk
425.00 / Stk
545.00 / Stk
675.00 / Stk
805.00 / Stk
1010.00 / Stk
1350.00 / Stk
1450.00 / Stk

1870.00 / Stk
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Gewicht
kg

62.0
114.0
100.0
175.0
160.0
280.0
215.0
379.0
270.0
460.0
370.0
640.0
550.0
980.0
590.0
705.0
1150.0
1710.0
1570.0

2200.0
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Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.
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